
FAMILLE

COMMUNE 

Prénom Prénom Prénom 

Age Age Age 

J M AM R J M AM R J M AM R

3/05

10/05

17/05

24/05

31/05

7/06

14/06

21/06

28/06

5/07

TOTAL 

DOMAGNÉ-CHAUMERÉ-CHANCÉ

QUOTIENT  
FAMILIAL

CAF OU MSA  
0 - 600 €

CAF OU MSA
 601 - 850 €

CAF OU MSA
 851 € et plus

JOURNÉE 9,00 € x  10,00 € x  11,00 € x  

½ JOURNÉE 6,50 € x 7,00 € x 8,00 € x

REPAS 4,00 € x 4,00 € x 4,00 € x

SORTIES  10,00€ x 10,00 € x 10,00 € x

AUTRES COMMUNES

QUOTIENT  
FAMILIAL

CAF OU MSA  
0 - 600 €

CAF OU MSA
 601 - 850 €

CAF OU MSA
 851 € et plus

JOURNÉE 14,00 € x  16,00 € x  17,00 € x  

½ JOURNÉE 9,00 € x 10,00 € x 11,00 € x

REPAS 4,00 € x 4,00 € x 4,00 € x

SORTIES  10,00€ x 10,00 € x 10,00 € x

Règlement :  CHEQUE          CHEQUES VACANCES           CESU            ESPECES               

J'ai lu et j'approuve le règlement intérieur, ainsi que les projets éducatif et pédagogique annexés.
Fait a Domagné, le     /     /    . Signature : 

ACCUEIL DE LOISIRS 

L’ÎLE AUX ENFANTS 
INSCRIPTIONS MERCREDIS MAI/JUIN/JUILLET 2023


